construído, tapetes, etc., poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, devendo o imóvel locado, entretanto, ser
devolvido com os seus respectivos acessórios.
 
6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL
6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), perfazendo o valor total
de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) para o período de um ano.
6.2. O prazo de vigência do contrato será de 05 (cinco) anos totalizando um valor global de R$
2.400.000,00 (dois milhões quatrocentos mil reais).

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA LIQUIDAÇÃO E DO PAGAMENTO

Da Liquidação

7.1. Apresentado o recibo locatício, ou documento de cobrança correspondente, correrá o prazo
de dez dias úteis para fins de liquidação, na forma desta seção, prorrogáveis por igual período, nos termos